
МБОУ «Нижнепыхтинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2024                                                                                                                              № 254 

 

О противодействии коррупции  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 

интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения 

эффективности функционирования МБОУ «Нижнепыхтинская ООШ» за счет снижения 

рисков проявления коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год. 

(Приложение 1). 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию плана мероприятий 

противодействия коррупции Тронину Любовь Григорьевну, ответственному лицу 

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

«Нижнепыхтинская ООШ», заместителю директора по учебно – воспитательной 

работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                        Т.Л. Семенова 

 

 


		2025-02-28T17:16:22+0400
	Семенова Татьяна Леонидовна




